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قهرمانی تیم آکادمی 
خوشبخت در لیگ واترپلو

در مسابقات لیگ برتر کشــور رده سنی زیر 14 سال 
با بازیکنان اصفهانی بین 20 تیم شــرکت کننده به مقام 
قهرمانی دست یافت. آکادمی خوشبخت که در دور اول به 
عنوان سرگروه به مرحله نهایی راه پیدا کرده بود در مرحله 
نهایی بدون شکست با اقتدار قهرمان ایران شد. کادر فنی 
شامل علیرضا کاردان پور به عنوان سرمربی و محمدرضا 

وکیلی ومحمد امین کاردان پور مربیان این تیم بودند.

خط دفاعی سپاهان بازسازی 
می شود

ســپاهان همچنان شانس قهرمانی در دو جام را حفظ 
کرده است. با این حال عدم هماهنگی مدافعین میانی تیم 
در دیدارهایی نظیر شمس آذر، ملوان و استقلال خوزستان 
مرور می  شــود و آشــفتگی آن ها در حین حملات حریف 
به یاد آورده می شــود. کارترون بــار دیگر در یکی از نقاط 
عطف حضور در ســپاهان قرار گرفته است. او باید خیلی 
زود نه تنها نفرات مناســب را برای آرایش خط دفاعی 4 
نفره تیمش انتخاب کند که استراتژی آن ها یا باید به شکل 
کارآمدتری به بازیکنان آموزش داده شــود و یا بازتعریف 
شود. به احتمال فراوان محمد دانشگر و محمدامین حزباوی 
بار دیگر در قائمشهر کنار هم قرار می گیرند و سمت چپ 
و راست خط دفاعی طلایی پوشان هم به میلاد زکی پور و 
آریا یوسفی سپرده خواهد شد. این دو مدافع میانی پیش از 
مصدومیت عملکرد قابل اتکایی از خود ارائه داده اند و البته 
اشتباهاتی نظیر گل مسعود جمعه در مصاف با استقلال هم 
از آن ها دیده شــده است. به هر حال هر طور شده ساختار 
دفاعی سپاهان باید خیلی زود خودش را بازسازی کند تا در 
روزهایی که خط هجومی هم با مصدومیت مهدی لیموچی 
آســیب خورده، طلایی پوشان بیش از این ضربه نخورند و 
رویای قهرمانی در لیگ برتر چنــد قدم مانده به پایان از 

دست نرود.

زمانپور تنها دونده ایران در 
مسابقات جهانی

امیر زمانپور دونده 1500 متر به عنوان تنها نماینده ایران 
در مســابقات جهانی داخل سالن در چین شرکت می کند. 
مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی جهان فروردین 
ماه 1404 برگزار می شود و ایران یک سهمیه با وایلد کارت 
در این رقابت ها دارد. فدراســیون دوومیدانی در مورد تنها 
سهمیه ایران در قهرمانی جهان تصمیم گیری کرده و قرار 
اســت امیر زمانپور عازم قهرمانی داخل سالن جهان شود. 
هادی سپهرزاد، ســخنگوی فدراسیون دوومیدانی در این 
مورد گفت: با تصمیم هیئت اجرایی قرار شــد امیر زمانپور 
با توجه به اینکه عملکرد خوبی در ماده 1500 متر داشت 
به مسابقات جهانی اعزام شود چون این جوان هم شانس 
ارتقاء رکورد ۳0 ســاله دکتر حمید ســجادی را دارد و هم 
رکورد 5000 متر ایران را امســال شکســت. پیش از این 
حســن تفتیان و فرزانه فصیحی برای رسیدن به سهمیه 
داخل سالن جهان تلاش کردند اما هیچکدام موفق نشدند 

در رنکینگ قرار گیرند.

رضاوند غایب بزرگ استقلال 
مقابل ذوب آهن

بازیکن استقلال دیدار مقابل ذوب آهن را هم از دست 
داد. آرش رضاونــد به دلیل ادامه یافتن آســیب دیدگی اش 
نمی تواند تیمش را در دیدار مقابل ذوب آهن همراهی کند. 
او که به دلیل مصدومیت اســتقلال را در دیدار برگشــت 
برابر النصر عربستان در لیگ نخبگان آسیا همراهی نکرد 
به احتمال فراوان در آخرین بازی ســال تیمش هم غایب 
خواهد بود. تیم فوتبال استقلال در ادامه رقابت های لیگ 
برتر یکشنبه 26 اســفند در اصفهان به مصاف ذوب آهن 

خواهد رفت.

3 بازیکن پرسپولیس در 
آستانه محرومیت

سه بازیکن پرســپولیس در صورت دریافت کارت زرد 
برابر ملوان بازی ده فروردین برابر شــمس آذر را از دست 
می دهند. پرسپولیس در پنج هفته اخیر با چالش بزرگی به 
نام محرومیت بازیکنان خود روبه رو بود و در هر بازی یک 
غایب مهم داشت. از محمد خدابنده لو که دو هفته متوالی 
به دلیل کارت قرمز و زرد از دسترس خارج شد تا سروش 
رفیعی و فرشاد احمدزاده که با چهارکارته شدن، به ترتیب 
دیدارهای برابر آلومینیوم و اســتقلال را از دست دادند. در 
آخرین بازی، مرتضی پورعلی گنجی نیز به دلیل چهار کارته 
شدن مقابل چادرملو غایب بود تا این روند ادامه داشته باشد. 
حالا اما سرخ ها در شرایطی آماده بازی برابر ملوان می شوند 
که هیچ بازیکن محرومی ندارند و این خبر خوشــی برای 
اسماعیل کارتال و هواداران تیم است. پرسپولیس در این 
هفته های حساس از لیگ که کوچک ترین لغزش می تواند 
سرنوشت قهرمانی را تغییر دهد، نیاز دارد که با ترکیب کامل 
وارد میدان شــود و نبود هیچ بازیکنی به دلیل محرومیت، 
یک امتیاز مثبت بزرگ برای آن ها محسوب می شود. البته 
پرسپولیس همچنان چند بازیکن در خطر محرومیت دارد 
کــه دریافت یک کارت زرد دیگر آن هــا را از بازی بعدی 
برابر شمس آذر محروم خواهد کرد. حسین کنعانی زادگان، 
سعید مهری و مسعود ریگی سه بازیکنی هستند که در این 
وضعیت قرار دارند و باید با احتیاط بیشــتری مقابل ملوان 
بازی کنند. این مســئله می تواند روی سبک بازی برخی 
نفرات تأثیر بگذارد و کارتال نیز احتمالا این موضوع را در 

برنامه تاکتیکی خود لحاظ خواهد کرد.

 

امیرحسین احتشامی

ستاره تاثیرگذار سپاهان به روزهای اوج نزدیک می شود

محمد محبی و درخشش بعد از پایان مصدومیت

محمد کریمی یک بار دیگر ثابت کرد یکی از آماده ترین 
بازیکنان سپاهان است و باز هم یکی از بازیکنان تیم ملی در 
اردوی فروردین ماه خواهد بود. در ابتدای لیگ هجدهم کاپیتان 
این روزهای سپاهان جوانی مستعد بود که در تیم خونه  به خونه 
زیر نظر دراگان اسکوچیچ نامی برای خود دست و پا کرده بود. 
بازسازی سپاهان در دومین دوره  قلعه نویی که در فکر  امیر 
حضورش بود، محمد کریمی را به عنوان بازیکنی ناشناخته به 
سپاهان آورد. او در سال اول حضورش در اصفهان پدیده لیگ 
هجدهم و بهترین پاسور مسابقات لقب گرفت. ریمی حالا در 
لیگ بیست وچهارم هفتمین سال حضورش در سپاهان را پشت 
سر می گذارد و در 28 سالگی در اوج تجربه و پختگی فنی و 
بدنی قرار گرفته است. او در این مدت فقط در لیگ نوزدهم 
)دومین سال مربیگری امیر قلعه نویی( بود که بیشتر بازی ها را 
روی نیمکت نشست و در سال های اخیر مهره بدون جانشین 
طلایی پوشان در میانه میدان بوده است. در این فصل شرایط 
برای کریمی از همان شروع مسابقات فوق العاده آغاز و پیش 
رفته است. او در بازی افتتاحیه سپاهان مقابل چادرملو گلزنی 
کرد و وقتی سوت آخرین بازی طلایی پوشان مقابل استقلال 
خوزستان به صدا درآمد، اگرچه پاتریس کارترون و شاگردانش به 
هدف شان در کسب ۳ امتیاز نرسیده بودند اما محمد کریمی باز 
هم گل زده بود. کریمی پیش از پنالتی هم می توانست تیمش را 

روی پاس استثنایی محمدمهدی محبی به گل برساند اما ضربه 
او از بالای دروازه به اوت رفت. کریمی در این لحظه از مسابقه 
فرصت سوزی بزرگی کرد اما تلاش او و استارت طولانی اش 
برای قرار گرفتن در موقعیت گلزنی ستودنی بود. آمار گل های 
او در این فصل طی 2۹ حضورش در تورنمنت های مختلف 
به پنج گل و 8 مرتبه مشارکت در گلزنی رسیده که آمار قابل 

توجهی برای بازیکنی به شمار می رود که در پست هافبک 
زیادی  این فصل گل های  بازی می کند. سپاهان در  دفاعی 
روی ارسال ها، ضربات ایستگاهی و کرنرها به ثمر رسانده که 
در بسیاری از آن ها، ردپای محمد کریمی کاپیتان سپاهان دیده 
می شود. او پنالتی زن اول تیم و همین طور بازیکنی است که برای 
زدن ضربات کرنر و ایستگاهی انتخاب شده است. نتیجه این 

انتخاب گلزنی روی ارسال های دقیق کریمی در ۳ دیدار آسیایی 
سپاهان مقابل استقلال تاجیکستان، شارجه امارات و الوحدات 
اردن بوده و در لیگ هم این ارسال ها مقابل خیبر، نساجی، 
مس رفسنجان، گل گهر و خیبر با قدرت سرزنی و تمام کنندگی 
مهاجمان سپاهان همراه شده و تور دروازه حریفان لرزیده است. 
محمد کریمی علاوه بر اینکه در زمین مسابقه با تمام وجود 
برای موفقیت تیمش تلاش می کند و به انجام وظایف رهبری 
هم توجه ویژه ای دارد، در بیرون از مستطیل سبز هم سعی 
دارد با اقداماتش از حقوق تیمش دفاع کند. به عنوان مثال او 
پس از بازی های هفته بیست ودوم لیگ برتر، تصمیم به انتشار 
یک استوری اعتراضی گرفت تا به این شکل صدای رساتری 
به نمایندگی هواداران و تیم فوتبال سپاهان بشود و در بیرون 
از زمین هم مسئولیت های خود را به عنوان یک رهبر انجام 
داده باشد. همچنین باید به اقدام قابل توجه و ستودنی محمد 
کریمی در مصاف برابر هوادار اشاره کرد که توپ را برداشت تا 
مثل همیشه پنالتی تیمش را بزند اما نگاهش که به رضا اسدی 
افتاد، پشیمان شد و توپ را به او رساند. در آن برهه رضا اسدی 
به شدت تحت فشار قرار داشت و کریمی برای اینکه به او برای 
بازگشت به فرم ایده آل کمک کند، از خودگذشتگی کرد و توپ و 
پنالتی را به او سپرد. به هر حال کریمی در حال پشت سر گذاشتن 

بهترین سال دوران حرفه ای خود است.

برای  تاثیرگذاری  بازیکن  لیموچی  غیاب  در  رضا شکاری 
سپاهان خواهد بود. مصدومیت مهدی لیموچی در بازی با استقلال 
خوزستان و دوری کوتاه مدت محمدمهدی محبی خط حمله 
سپاهان را تحت تاثیر قرار داد و بازیکنان خلاق این تیم یکی 
پس از دیگری از دسترس کارترون خارج شدند، اما در این بین 
رضا شکاری روزهای خوبی را پیراهن این تیم تجربه می کند و با 
حرکات انفجاری، حضور در محوطه جریمه و تاثیرگذاری مستقیم 
روی گل های این تیم در شرایطی قرار دارد تا آلترناتیو ستاره های 
به هرشکل در دسترس  آنها  باشد که  بازی هایی  تیم در  این 
کادرفنی قرار ندارند. شکاری در این فصل در پست های وینگر 
راست و چپ و هافبک هجومی بازی کرده که در هر سه پست 

کیفیت مطلوبی ارائه کرده و حتی پیش از این هم در تیم های 
مختلف سابقه بازی داشته است و این مربی با حساب کردن روی 
توانایی های این بازیکن تاکتیک تیم خود را ادامه خواهد داد و 
در روزهای سخت و حساس عصای دست این مربی فرانسوی 
در مسیر قهرمانی و بازی های حساس جام حذفی باشد. شکاری 
در تیم های بزرگی از فوتبال ایران بازی کرده، اما تابه حال به این 
شکل در کورس قهرمانی حضور نداشته و برای رقابت برای این 
عنوان باید بهترین ورژن خود را با پیراهن طلایی پوشان ارائه کند 
و موتور محرک خط حمله این تیم در غیاب مهدی لیموچی باشد 
تا جای خالی رفیق  صمیمی اش در مسابقات این تیم کمتر به 

چشم بیاید.

لغزش های پی در پی سپاهان در هفته های اخیر، این تیم را از 
صدر جدول پایین کشیده اما با این وجود همچنان طلایی پوشان 
در حال گذراندن یکی از بهترین فصول خود در تاریخ لیگ برتر 
هستند. سپاهان که در یک دوره طلایی توانست ۳ فصل پیاپی 
عنوان قهرمانی لیگ برتر را از آن خود کند و تا سال ها عنوان 
پرافتخارترین تیم لیگ برتر را در چنته داشت، حالا نزدیک به 
یک دهه است که نتوانسته روی سکوی قهرمانی لیگ برتر برود 
و دست شان از جام قهرمانی کوتاه مانده است. لیگ چهاردهم، 
آخرین قهرمانی طلایی پوشان در سطح اول فوتبال ایران بود و 
بعد از آن قهرمانی که با هدایت حسین فرکی به دست آمد، هر 
چند طلایی پوشان در جام حذفی توانستند قهرمان شوند اما دیگر 

روی قهرمانی در لیگ برتر را ندیدند. طلایی پوشان در این مقطع 
با هدایت چهره هایی چون محرم نویدکیا و ژوزه مورایس تا حوالی 
کسب جام هم رفتند اما نتوانستند طلسم شکنی کنند. حالا شاید 
سپاهانِ لیگ بیست وچهارم، نزدیک ترین سپاهان به جام قهرمانی 
باشد؛ تیمی که توسط ژوزه مورایس بسته شد و در رتبه نخست 
جدول در پایان هفته دهم، توسط مرد پرتغالی تحویل داده شد 
و حالا در مقطع کنونی و بعد از 2 تجربه سرمربیگری موقت 
برای هوگو آلمیدا و جلال امیدیان، سکان هدایت طلایی پوشان 
در اختیار پاتریس کارترون است. کارترون هنوز طعم شکست 
را در فوتبال ایران نچشیده و از این حیث می توان به او اعتبار 

ویژه ای داد. 

کاپیتان سپاهان و هفت سال درخشش بی وقفه

شکاری جایگزین با کیفیت بهترین
 گلزن سپاهان

پاتریس کارترون در مسیر
 قلعه نویی و کاظمی

مشکل بزرگ ملی پوش 
اسکواش حل می شود

بانوی تاریخ ساز اسکواش که به دلیل عدم صدور ویزا ۳ 
تورنمنت بین المللی هند، پرتغال و نروژ را از دست داد، این بار 
برای شرکت در مسابقات جایزه ۳ هزار دلاری، منتظر دریافت 
ملی  تیم  سرمربی  رمضانی  الهام  است.  هنگ کنگ  از  ویزا 
اسکواش بانوان اظهار کرد: برای شرکت در مسابقات جایزه ۳ 
هزار دلاری انجمن حرفه ای اسکواش بازان جهان در هنگ کنگ 
یک ماه پیش اقدامات لازم را برای اعزام فرشته اقتداری و 
فاطمه فلاحتی به هنگ کنگ انجام دادیم که متاسفانه فاطمه 
فلاحتی به دلیل پایین بودن رنکینگش در لیست مسابقات قرار 
نگرفت و تنها فرشته اقتداری که رنکینگش 2۷2 است اسمش 
در جدول مسابقات بود. وی گفت: با وجود این که تمام مراحل 
کار برای گرفتن ویزا از سفارت هنگ کنگ برای فرشته اقتداری 
را انجام دادیم و هیچ مشکلی برای اعزام او وجود ندارد اما 
همچنان نگران هستیم که این بار سفارت هنگ کنگ به اقتداری 
ویزا می دهد یا خیر؟ سرمربی تیم ملی اسکواش بانوان درباره 
زمان برگزاری مسابقات جایزه بزرگ ۳ هزار دلاری هنگ کنگ 
اظهار کرد: این مسابقات 28 اسفند برگزار می شود که حداکثر تا 
روز جمعه باید ویزا به دست ما برسد که شنبه به همراه اقتداری 
عازم این رقابت ها شویم. رمضانی همچنین از اعزام دو نفر از 
بانوان اسکواش باز به مسابقات قهرمانی آسیا مالزی در خردادماه 

خبر داد.

معرفی کادرفنی تیم های ملی 
ووشو

فدراسیون ووشو اسامی کادر فنی تیم های ملی را هر دو 
بخش بانوان و آقایان اعلام کرد. در احکامی جداگانه از سوی 
مربیان  و  سرمربیان  ووشو،  فدراسیون  رئیس  صدیقی  امیر 
تیم های ملی ایران در دو بخش زنان و مردان مشخص شدند. 
رامین موحدنیا به عنوان سرمربی تیم ملی ساندا مردان ایران 
منصوب شد. حبیب بهمنی و حمیدرضا لادور به عنوان مربی 
و همچنین محسن محمدسیفی نیز به عنوان مربی و ورزشکار 
در کنار موحدنیا حضور خواهد داشت. علی شیرآقایی به عنوان 
سرمربی تیم ملی ساندا جوانان منصوب شد و معین تقوی و 
حمید زرینی به عنوان مربی در کنار وی حضور خواهند داشت. 
در بخش تالو پسران، فرشاد عربی و احسان پیغمبری به ترتیب 
هدایت تیم های ملی بزرگسالان و جوانان را بر عهده گرفتند. در 
بخش بانوان، الهه منصوریان به عنوان سرمربی تیم ملی ساندا 
حکم گرفت و محبوبه کریمی نیز به عنوان سرمربی تیم ملی 
تالو زنان منصوب شد. همچنین حانیه رجبی و خدیجه آزادپور به 
عنوان سرمربیان تیم های ملی تالو و ساندا جوانان و گروه های 
سنی منصوب شدند. علی وطن خواه و حمیدرضا پارسی مقدم 
به عنوان مربی استعدادیاب و استعدادپرور تالو منصوب شدند تا 
از ظرفیت های مستعد در جهت رشد و پرورش تالو کشورمان 
استفاده شود. کادر فنی بزرگسالان برای مسابقات قهرمانی 
جهان در برزیل و کادر فنی جوانان برای مسابقات قهرمانی آسیا 

در چین معرفی شده اند.

فرصت طلایی برای 
گوش شکسته های ایران در آسیا

تیم های ملی کشتی فرنگی و آزاد در حالی به مسابقات 
قهرمانی آسیا اعزام خواهند شد که این میدان برای کشتی گیران 
جوان فرصت خوبی خواهد بود که خودشان را به کادرفنی ثابت 
کنند. مسابقات کشتی قهرمانی آسیا روزهای 5 تا 10 فروردین 
سال آینده به میزبانی اردن برگزار خواهد شد. کادر فنی تیم ملی 
کشتی آزاد کشورمان پیش از این اعلام کرده بود با ترکیب از 
کشتی گیران جوان در این مسابقات حضور پیدا خواهد کرد و 
به این ترتیب میلاد والی زاده در 5۷ کیلوگرم، احمد جوان در 
61 کیلوگرم، عباس ابراهیم زاده در 65 کیلوگرم، سینا خلیلی در 
۷0 کیلوگرم، محمدرضا شاکری در ۷4 کیلوگرم، مهدی یوسفی 
در ۷۹ کیلوگرم، ابوالفضل رحمانی در 86 کیلوگرم، امیرحسین 
فیروزپور در ۹2 کیلوگرم، محمد مبین عظیمی در ۹۷ کیلوگرم 
و امیررضا معصومی در 125 کیلوگرم ترکیب تیم آزاد را در این 
رقابت ها تشکیل می دهند. بدون شک حضور کشتی گیران جوان 
در این مسابقه فرصت طلایی برای آن ها خواهد بود تا بتوانند 
خودشان را به کادرفنی ثابت کنند. بدون شک یکی از وزن های 
پرچالش کادرفنی برای انتخاب کشتی گیر وزن ۷4 کیلوگرم بود، 
امیرمحمد یزدانی یکی از کشتی گیران مدعی این وزن است اما 
در چند وقت اخیر به دلیل عملکرد ضعیفی که در مسابقات برون 
مرزی داشته راه رسیدن او به دوبنده تیم ملی برای حضور در 
مسابقات جهانی 2025 سخت شده است. یزدانی برای اینکه 
بتواند در چرخه انتخابی بماند باید در مسابقات جام تختی به 
عنوان قهرمانی برسد و در یک مسابقه برون مرزی مورد ارزیابی 
قرار بگیرد. یزدانی در مسابقات جام یاریگین مقابل حریف روسی 
خود ماگومد دبیرگادجیف متحمل شکست سنگینی شد و از این 
روی کادرفنی از عملکرد او راضی نیستند. او طبق چرخه انتخابی 
از حضور در مسابقات قهرمانی کشور معاف شده بود در صورتی 
که عملکرد ضعیف او در چند مسابقه قبل باعث شد تا معاف 
شدن او از حضور در مسابقات قهرمانی کشور مورد انتقاد همه 
قرار بگیرد. یزدانی امیرمحمد یزدانی که در لیگ پادوبنی شکست 
سنگینی مقابل زائوربک سیداکوف داشت، در مسابقات آلبانی هم 
به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه دست شرکت نکرد. پس از آن در 
مسابقات لیگ هم در مرحله فینال مقابل سینا خلیلی شکست 
سنگینی را متحمل شد و نشان داد به هیچ عنوان فعلا گزینه 
قابل اعتمادی نیست. حسین ابوذری دیگر مدعی این وزن است 
که در مسابقات قهرمانی کشور روی سکوی نخست ایستاد؛ اما 
او باید در مسابقات برون مرزی مورد محک قرار می گیرد ولی 
به خاطر مشکل سربازی اجازه خروج از کشور را پیدا نکرد و به 
همین خاطر او جز گزینه هایی است که باید در یک مسابقه برون 
مرزی مورد محک قرار بگیرد. علی رضایی دیگر کشتی گیر 
مدعی این وزن به حساب می آید که با توجه به عملکرد ضعیفی 
که در مسابقات رنکینگ دار کرواسی داشت که در همان مسابقه 
نخست شکست خورد و حذف شد، نمی توانست گزینه قابل 

اعتمادی برای کادر فنی باشد. 

    خبر  خبر   

ستاره گلزن سپاهان دوباره به شرایط آرمانی 
نزدیک می شود. محمد محبی با رهایی از بند 
مصدومیت در بازی با استقلال خوزستان روی 
نیمکت قرار گرفت تا روی او ریسک نشود و با 
استراحت و ریکاوری بیشتری به ترکیب اضافه 
شــود اما مصدومیت لیموچی شرایطی ایجاد 
کرد که او از دقیقه 8 وارد زمین شــود و برای سپاهان بازی کند. 
مصدومیت و دوری از تمرینات روی کیفیت او تاثیر نداشت و در 
همان دقایق ابتدایی بعد از ورود به زمین با حرکت سریع از سمت 
چپ و پاس زمینی برای محمد کریمی او را در موقعیت گلزنی قرار 
داد که کاپیتان دقت کافی نداشــت و پاس طلایی محبی منجر 
به گل نشد. وینگر ســپاهان در حالی که زانوهایش را با چسب 
مخصوص محافظت می کرد مانند دیگر مسابقات حداکثر تلاشش 
را به کار گرفت و در جنگ های تن به تن هم وارد می شــد تا با 

مســئولیت پذیری خاصی در این مسابقه حاضر شود و در نهایت 
عملکرد فردی مفیدی بعد از دوران مصدومیت به جای گذاشت. 
محبی در هفته هایی که مهدی لیموچی به دلیل مصدومیت غایب 
خواهد بود ستاره اصلی خط حمله این تیم است و در ادامه کورس 
قهرمانی این تیم می تواند ستاره محبوب سکوهای نقش جهان 
باشــد. محبی در این فصل 14 بازی در ترکیب اصلی و 4 بازی 
جانشین در ترکیب سپاهان قرار گرفته و با این تعداد بازی 4 گل و 
4 پاس گل در لیگ بیست و چهارم ثبت کرده و با توجه به فرمی 
که دارد در ادامه فصل این آمار بهتر خواهد شد. اما ابتدای فصل 
که وینگر 25 ساله مس رفسنجان به عنوان خرید اول سپاهانی ها 
راهی اصفهان شد، هیچ کس فکر نمی کرد که این مهره ارزشمند، 
امتیازهای جذابی را برای طلایی پوشان به ارمغان آورد. او بیستم 
تیرماه امسال به عنوان نخســتین خرید تیم سپاهان راهی این 
تیم شد. وینگر جوانی که با توجه به کیفیت فنی اش در تیم مس 

رفسنجان مورد توجه سپاهانی ها قرار گرفت و خیلی زود با این تیم 
قرارداد بســت. محبی سریع در تیم سپاهان نیز به ترکیب اصلی 
راه پیدا کرد و در شرایطی که ژوزه مورایس همواره تغییرات قابل 
توجهی در ترکیب اصلی تیمش به خرج می داد، مهدی محبی، نفر 
فیکس ترکیب تیم مورایس بود. او در بازی های آسیایی سپاهان 
نیز نقش تأثیرگذاری ایفا کرد و روی بسیاری از گل های سپاهان 
و حملات این تیم اصفهانی نقش آفرینی بسیاری داشت. مهدی 
محبی حالا در تیم سپاهان به یکی از بازیکنان تأثیرگذار تبدیل 
شده و در پیروزی 4 بر یک تیم سپاهان قابل ذوب آهن اصفهان 
نیز چهره موثری به شمار می رفت. او عملا روی سه گل از چهار 
گل سپاهان در این بازی موثر ظاهر شد تا سپاهانی ها بیش از هر 
زمانی، قدر این مهره ارزشــمند خود را بدانند. محبی در 4 بازی 
پیش از آن که مصدوم شود برای سپاهان عملکرد قابل توجهی به 
نمایش گذاشته بود. او مقابل چادرملو یک گل به ثمر رساند و یک 

پاس گل داشــت و مقابل ملوان نیز پاس گل ارزشمندی داشت. 
محبی در دیدار پرسپولیس نیز گلزنی کرد و دو گل تیمش مقابل 
ذوب آهن نیز با پاس گل او به ثمر رســید. محبی نخستین بار در 
دیدار با فولاد و از هفته نهم لیگ برتر، تاثیرگذاری خود را با گلزنی 
و نقش آفرینی در گل های تیمش نشــان داد. او در بازی حساس 
برابر پرسپولیس در لیگ نیز موفق شد یک پاس گل سرنوشت ساز 
ارسال کند. اما یکی از درخشان ترین نمایش های محبی در دیدار 
جنجالی مقابل چادرملو اردکان بود. جایی که علاوه بر دادن یک 
پاس گل، گل برتری تیمش را نیز در دقیقه ۹0+۷ به ثمر رساند. 
با این حال، شادی پس از گل او در مقابل جایگاه هواداران میزبان 
باعث شد کارت زرد دوم را دریافت کرده و در ادامه با حکم کمیته 
انضباطی، یک جلسه از همراهی تیمش محروم شود. پس از اخراج 
مقابل چادرملو، محبی دو دیدار برابر خیبر و شمس آذر را از دست 
داد، اما در بازگشت خود عملکرد درخشانی داشت. او در برابر ملوان 
یــک پاس گل داد و در دیدار مقابــل ذوب آهن نیز دو پاس گل 
دیگر به ثبت رساند. همچنین، در رقابت های جام حذفی، محبی 
در بازی برابر پرسپولیس گل نخست تیمش را روی پاس مهدی 
لیموچی به ثمر رساند. به این ترتیب، پس از محرومیت ناشی از 
دیدار برابر چادرملو، این بازیکن توانست یک گل بزند و سه پاس 
گل بدهد که آماری فوق العاده برای یک هافبک هجومی 25 ساله 
محسوب می شود. در سطح بین المللی نیز محبی در لیگ قهرمانان 
آسیا عملکرد درخشانی داشته و برابر تیم های الوحدات اردن، شارجه 
امارات و استقلال تاجیکســتان پاس گل داده است. با این حال، 
درســت در مقطعی که سپاهان برای بازی حساس برابر تراکتور 
به حضور این بازیکن نیاز داشت، مصدومیت او ضربه ای جدی به 
برنامه های پاتریس کارترون وارد کرد. به هر حال مهدی محبی 
حالا به عنوان یکی از بازیکنان باکیفیت سپاهان، نقش مهمی در 
امتیازهای این تیم ایفا کرده و بدون شک در نخستین فصل حضور 
در سپاهان به دنبال ارائه توانمندی های هرچه بیشتر خود در این 

تیم است تا خود را به سرمربی تیم ملی نیز نشان دهد.


